

**Реконструкция бывшей
начальной школы под
социальный центр с. Бешгиоз,
р. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Наружная канализация

Valoarea de deviz 23 033,0 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,040	30,00	91,20
2.	7129020012800	Pavator	h-om	12,604	30,00	378,12
3.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,131	30,00	3,93
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,800	30,00	54,00
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	21,723	30,00	651,69
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,045	30,00	481,35
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,256	30,00	7,68
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,632	30,00	48,96
		Total manopera				1 716,8

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,110	320,00	35,20
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,736	320,00	235,52
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,458	320,00	146,56
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,498	220,00	109,56
5.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm местный	m3	14,369	220,00	3 161,18
6.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,002	3 200,00	6,40
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,058	60,00	3,48
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3,706	32,00	118,59
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,002	3 200,00	6,40
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,115	15,00	1,73
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	5,576	9,00	50,18
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,300	20,00	6,00
13.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	7,002	30,00	210,06
14.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d=160mm	m	63,326	86,00	5 446,04

15.	2523156721037	Cot, Тройник ПВХ d 160x160x160ммсanalizare	buc	2,000	100,00	200,00
16.	25231567210376	Cot, Угол-переход ПВХ d160x110мм	buc	3,000	52,00	156,00
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,435	1,73	322,53
18.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,115	5,00	5,58
19.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	4,000	600,00	2 400,00
20.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	2,000	400,00	800,00
21.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,065	800,00	52,00
22.	2664102101126	Var	kg	0,054	2,00	0,11
23.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,005	1 100,00	5,50
24.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,039	15,00	0,58
25.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,000	960,00	1 920,00
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,543	15,00	38,15
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,188	15,00	2,82
		Total materiale de construcții				15 440,2

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,269	25,00	6,73
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	12,00	0,04
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,677	25,00	41,93
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,107	220,00	463,54
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,384	15,00	5,76
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,061	18,00	1,10
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,208	18,00	3,74
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,043	12,00	0,52
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,977	300,00	293,10
		Total utilaje de construcții				816,5

Total	lei	17 973,5
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	386,3
Transportarea	4 %	617,6
Cheltueli de regie	14,5 %	2 751,8
Total		21 729,2
Beneficiul de deviz	6 %	1 303,8

Total deviz:

23 033,0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)